 PCA9505_9506
40 位 I2带有 RESET、OE 和 INT 的 C 总线 I/O 端口
2021 年 9 月 5 日至 30 日 产品数据表
1 一般描述
PCA9505/PCA9506 为 I 提供 40 位并行输入/输出（I/O）端口扩展 2Cbus 应用程序由 8 个
I/O 组成的 5 个银行组织。在 5 V 电源电压下，输出能够源 10 mA 和下沉 15 mA，总封装
负载为 600 mA，允许直接驱动 40 个 LED。40 个 I/O 端口中的任何一个都可以配置为输
入或输出。输出端口是图腾极，其逻辑状态在确认（银行更改）时发生变化。PCA9505

• 游戏机
• 仪器和测试测量
4 订购信息
表 1。订购信息
包裹类型编号 顶部标记
名字 描述 变种
PCA9505DGG PCA9505DGG TSSOP56 塑料薄收缩小轮廓包装；56 引线；机身宽度 6.1 毫
米，间距 0.5 毫米
SOT364-1
PCA9506DGG PCA9506DGG TSSOP56 塑料薄收缩小轮廓包装；56 引线；机身宽度 6.1 毫
米，间距 0.5 毫米
SOT364-1
PCA9506BS PCA9506BS HVQFN56 塑料热增强非常薄的四平包装；无引线；56 个端子；
机身 8×8×0.85 毫米，间距 0.5 毫米
SOT684-1
深
圳
南
天
星
深圳市南天星电子科技有限公司  专注NXP推广
NXP Semiconductors PCA9505_9506
40-bit I2C-bus I/O port with RESET, OE and INT
PCA9505_9506 All information provided in this document is subject to legal disclaimers. © NXP B.V. 2021. All rights reserved.
Product data sheet Rev. 5 — 30 September 2021
3 / 33
4.1 订购选项
表 2。订购选项
类型编号 可订购的部件号 包裹 包装方法[1] 最低订单
数量
温度
PCA9505DGG ，
118[2]
TSSOP56 卷轴，13 英寸，q1，非干
包装
2000 字母 T 安布= -40°C 至
+85°C
PCA9505DGG
PCA9505DGGY TSSOP56 卷轴，13 英寸，q1，干包 2000 字母 T 安布= -40°C 至
+85°C
PCA9506DGG PCA9506DGG，518 TSSOP56 卷轴，13 英寸，q1，干包 2000 字母 T 安布= -40°C 至
+85°C
PCA9506BS PCA9506BS，118 HVQFN56 卷轴，13 英寸，q1，非干